AIR AND ELECTRIC TOOLS
L
エアツール・電動工具エアツール・電動工具
型 式 KW-50P KW-7P
差 込 角 （sq） 9.5
能 力 ボ ル ト 径 （mm） 5 8
ト ル ク 範 囲 （N/m） 2～30 20～100
回 転 数 （無 負 荷 時）（rpm） 10,000 8,800

ー
ル・電
動
工
具
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP3M-14T
9.5
14
36
BP3M-17T 17
BP3M-19T 19
39
BP3M-21T 21
BP3M-22T 22 41
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP3M-07T
9.5
7
34
BP3M-08T 8
BP3M-09T 9
BP3M-10T 10
BP3M-12T 12
BP3M-13T 13
※ピンとリングは別売りです
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP3L-06T
9.5
6
55
BP3L-07T 7
BP3L-08T 8
BP3L-09T 9
BP3L-10T 10
BP3L-11T 11
BP3L-12T 12
※ピンとリングは別売りです
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP3L-13T
9.5
13 55
BP3L-14T 14
80
BP3L-17T 17
BP3L-19T 19
BP3L-21T 21
BP3L-22T 22
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP4-08
12.7
8 33
BP4-09 9 33.5
BP4-10 10 34
BP4-11 11 34.5
BP4-12 12 35
BP4-13 13 36
BP4-14 14 36.5
BP4-15 15 37.5
BP4-16 16
39
BP4-17 17
BP4-19 19 40
※ピンとリングは別売りです
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP4-21
12.7
21 41
BP4-22 22 42
BP4-23 23 43
BP4-24 24 43.5
BP4-26 26
45
BP4-27 27
BP4-28 28 46
BP4-29 29 46.5
BP4-30 30 47
BP4-32 32 48
※ピンとリングは別売りです
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP4M-08T
12.7
8
52
BP4M-09T 9
BP4M-10T 10
BP4M-11T 11
BP4M-12T 12
BP4M-13T 13
BP4M-14T 14
BP4M-15T 15
BP4M-16T 16
BP4M-17T 17
BP4M-18T 18
BP4M-19T 19
BP4M-20T 20
BP4M-21T 21
BP4M-22T 22
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP4M-23T
12.7
23
52BP4M-24T 24
BP4M-25T 25
BP4M-26T 26
75
BP4M-27T 27
BP4M-28T 28
BP4M-29T 29
BP4M-30T 30
BP4M-31T 31
BP4M-32T 32
BP4M-33T 33
BP4M-34T 34
BP4M-35T 35
BP4M-36T 36
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP4L-22T
12.7
22
80BP4L-23T 23
BP4L-24T 24
BP4L-26T 26
100
BP4L-27T 27
BP4L-30T 30
BP4L-32T 32
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP4L-10T
12.7
10
75BP4L-12T 12
BP4L-13T 13
BP4L-14T 14
80
BP4L-17T 17
BP4L-19T 19
BP4L-21T 21
※ピンとリングは別売りです
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP4LL-12TP
12.7
12
150
BP4LL-13TP 13
BP4LL-14TP 14
BP4LL-17TP 17
※ピンとリングは標準付属品です
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP4LL-19TP
12.7
19
150BP4LL-21TP 21
BP4LL-22TP 22
インパクトレンチ用セミディープソケット 9.5sq
KTC
・ピン抜け防止機構付き
BP3M-21T

ツ
ー
ル・電
動
工
具
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP6-29P
19.0
29 54
BP6-30P 30 55
BP6-32P 32 56
BP6-35P 35 60.5
BP6-36P 36 61
BP6-38P 38 62
BP6-41P 41 63
BP6-46P 46 65
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP6-17P
19.0
17
51
BP6-19P 19
BP6-21P 21
BP6-22P 22
BP6-23P 23
BP6-24P 24 51.5
BP6-26P 26 53
BP6-27P 27 53.5
BP6-28P 28 54
※ピンとリングは標準付属品です
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP6L-19TP
19.0
19
100
BP6L-21TP 21
BP6L-22TP 22
BP6L-23TP 23
BP6L-24TP 24
BP6L-26TP 26
BP6L-27TP 27
BP6L-29TP 29
BP6L-30TP 30
※ピンとリングは標準付属品です
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP6L-32TP
19.0
32
100
BP6L-33TP 33
BP6L-34TP 34
BP6L-35TP 35
BP6L-36TP 36
BP6L-38TP 38
BP6L-41TP 41
BP6L-46TP 46
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP8-21P
25.4
21
58
BP8-22P 22
BP8-23P 23
BP8-24P 24
BP8-26P 26
60
BP8-27P 27
BP8-28P 28
BP8-29P 29
BP8-30P 30
70
BP8-32P 32
BP8-33P 33
BP8-35P 35
※ピンとリングは標準付属品です
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP8-36P
25.4
36 70
BP8-38P 38
80
BP8-41P 41
BP8-46P 46
BP8-50P 50
BP8-54P 54
82
BP8-55P 55
BP8-58P 58
BP8-60P 60
BP8-65P 65
87
BP8-70P 70
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP8L-22TP
25.4
22
100
BP8L-24TP 24
BP8L-27TP 27
BP8L-29TP 29
BP8L-30TP 30
BP8L-32TP 32
BP8L-33TP 33
BP8L-35TP 35
BP8L-36TP 36
※ピンとリングは標準付属品です
型 式 差込角
（sq）
サイズ
（mm）
全長
（mm）
BP8L-38TP
25.4
38
100
BP8L-41TP 41
BP8L-46TP 46
BP8L-50TP 50
BP8L-55TP 55
110
BP8L-60TP 60
BP8L-65TP 65
120
BP8L-70TP 70
型 式 6WG-4121C 8WG-3517C 8WG-3820C 8WG-4119C 8WG-4120C 8WG-4121C
差 込 角 （sq） 19.0 25.4
サ イ ズ （mm） 41×21 35×17 38×20 41×19 41×20 41×21
口 径 深 さ （mm） 14 13 14

サ イ ズ （mm） 17 19 20 21
全 長 （mm） 56.5 58.5 60.5
※ピンとリングは標準付属品です
型 式 ABP8-17SQP ABP8-19SQP ABP8-20SQP ABP8-21SQP
差 込 角 （sq） 25.4
サ イ ズ （mm） 17 19 20 21
全 長 （mm） 61.5 63.5
※ピンとリングは標準付属品です
型 式 差込角
（sq）
全長
（mm）
BEP6-150
19.0
150
BEP6-250 250
BEP8-150
25.4
150
BEP8-200 200
BEP8-250 250
※ピンとリングは標準付属品です
型 式 差込角
（sq）
全長
（mm）
BEP3-075
9.5
75
BEP3-100 100
BEP4-075
12.7
75
BEP4-100 100
BEP4-150 150
BEP6-100 19.0 100
型 式 差込角
凹（sq）
差込角
凸（sq）